САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2024

	№ 01-09/32

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера листов

	1
	УИК № 1671
	2 360
	1668978-1669024,
не полный лист 1669025 (10 шт)

	2
	УИК № 1672
	2 470
	не полный лист 1669025 (20 шт.), 1669026-1669074

	3
	УИК № 1673
	2 570
	не полный лист 1669025 (20 шт.), 1669075-1669125

	ИТОГО:
	7 400
	1668978-1669125

	Резерв территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый
	517
	1669126-1669135, 2248399 (17 шт)

	Всего получено от избирательной комиссии Саратовской области
	7 917
	1668978-1669135, 2248399 (17 шт.)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый Чеботаеву А.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый
Л.А.Шутарева

МП
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый

А.В. Чеботаева